
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA  

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu z natury 

zapasów preparatu jodku potasu 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia kontroli w zakresie warunków przechowywania oraz stanu 

ilościowego zapasów preparatu jodku potasu zgromadzonego w magazynach gminnych Gminy 

Nowa Karczma, powołuje się Komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji 

metodą spisu z natury w następującym składzie: 

1) Wiesław Słomiński – przewodniczący Komisji; 

2) Wojciech Glinkowski – członek Komisji. 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie do dnia 3 czerwca 2024 r.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji inwetaryzacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Wójt Gminy 

Andrzej Pollak 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 


